



CIENTE	PIEUSA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	08.01.2013	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS SON PODEROS MOSTRADOS EN ESTE REPORTE EN LOS RESULTADOS DE LA COMPARA ING. RAMIRO CORDERO MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O					

PRODUCTO	Iam. rol. Frío temp. tenson rollo					
----------	-----------------------------------	--	--	--	--	--

COLADA	ESPECIFICACION	COMPOSICION QUIMICA														
		C	Mn	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	Nb(Cb)	TI	Sn	ALS	
129606	SAE J403 1008	0.052	0.195	0.022	0.006	0.014	0.019	0.020	0.014	0.003	0.003	0.002	0.002	0.002	0.002	0.046
229970	SAE J403 1008	0.055	0.178	0.016	0.008	0.001	0.028	0.015	0.020	0.001	0.003	0.001	0.001	0.001	0.001	0.043
229971	SAE J403 1008	0.056	0.191	0.020	0.013	0.002	0.039	0.024	0.017	0.001	0.002	0.001	0.001	0.001	0.003	0.042
COLADA	N2															
129606	0.0049															
229970	0.0049															
229971	0.0048															

COLADA	NO. ROLLO	ESPESSOR (Plg.)	DUREZA	PRODUCTO EMBAUCADO				PED. CLIENTE
				ANCHO (Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	
129606	4642151A	0.0359	56 (RB)	48.0000	0000136483	000040	1001720553	14382
229970	4673163A	0.0598	58 (RB)	48.0000	0000137060	000010	1001720553	14523
229971	4673161A	0.0598	59 (RB)	48.0000	0000137060	000010	1001720553	14523
229971	4673161B	0.0598	59 (RB)	48.0000	0000137060	000010	1001720553	14523

COLADA	NO. ROLLO	ESPESSOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
129606	4642151A	0.0359	48.0000	0000136483	000040	1001720553	14382
229970	4673163A	0.0598	48.0000	0000137060	000010	1001720553	14523
229971	4673161A	0.0598	48.0000	0000137060	000010	1001720553	14523
COLADA	NO. ROLLO	NO. ROLLO					
129606	4642151A	4673163A					
229970	4673163A	4673161A					
229971	4673161A	4673161B					

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITTO : S0558151